3836U Oras Twista - CMecuTesib AN KyXHU

EAN: 6414150080081
www.oras.com/ru/products/oras/product/3836U

CMecuTenb HAaCTEHHOrO MOHTaXa AN KYXHU C LenbHon pyKOﬂTKOI7I N N30MrHYTbIM NOBOPOTHbLIM
n3nueom 200 mM. B komnnekTe C 3KCLUEHTPMKaMN U OTpaxkaTensamun. BctpoeHHas onuums

:
/j‘ orpaHnyeHusi pacxoaa v TemMrnepaTypbl BOAbI.

e KyxHs, MoacobHoe nomeleHme e [1OBOPOTHbIN
4
[ e OpnHOpbIYaXKHbIe e OnNumsa orpaHNY4eHNs MaKCUMaabHOIro
e WallMounted pacxona BOAb!
e DZR naTyHb, [TOHWXEHHOE copep)xaHne

o Xpom
P cBuHUa <0.3, Booa He KOHTaKTupyeT C
HUKeNeBbIM NOKPbITUEM
MapameTpbl pacxopna BoAbl
Pacxopn Bogbl npu 300 kMa 0.2 1/s
TexHun4yeckue XapaKTepucTuku
600 kPa
MopaknoyeHne ropsyeii Boasl max. +90°C 6 bar
Paboyee naBneHue 100 - 1000 kPa
[y kP:
ItemProjection 232 mm so%b:,
ItemMaterial brass
400 kPa
Regulations 4 bar
YpoBeHb LWyMa PA-IX 28484/IA ik ke
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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